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5,042,666 11,197,880 10,966,423 5,274,123 "
LB4,128 15,520,793 12,598,931 8,195,985 ¥
8,195,985 16,983,092 17,349,585 7,829,492 .
7,829,492 7,032,553 6,519,987 8,342,058 .
8,342,058 16,304,117 15,728,308 8,917,867 *
8,917,867 10,407,067 10,760,649 8,564,285 "
8,564,285 10,371,900 9,500,640 9,435,545 #
9,435,545 52,565,109 45,822,485 16,178,169 ¥
9l - 16,178,169 49,734,958 ' 51,719,296 14,193,831 *
1 1 ki P 14,193,831 85,939,497 70,203,601 29,929,727 *
T e 29,929,727 268,372,620 247,892,531 50,409,816 #
I TR 50,409,816 215,832,183 195,981,848 70,260,151 ¥
DR PR « o - 70,260,151 293,258,301 266,164,592 97,353,860 *
7 A R 97,353,860 201,356,726 184,704,431 114,006,155 *
AT 114,006,155 176,020,011 188,809,380 101,216,786 *
L P R 101,216,786 153,850,327 148,532,569 ¥ 106,534,544 MmRge i o
RERE sy 106,534,544 154,980,262 124,985,313 136,529,493 0

*) BeanuxpeHu Teryw cwbrin — Comples-courants sans intéret,

8. Owunroee Ha 3emnenbnckara 6anka — Dette de la Banque Agricole de Bulgarié;
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3emnenbayecku saeMb oThb 1896 ropmua Knmn B. 1. 6aHKA 32 FOCAOAAP. M HBAMWKM IEMH ) ;
i L e Envers Ia Banque Hatlonale de Bulgarie pour des
Foannwu Ha ug:n:npgnlara [':lc"):::ﬁ::q::lga“ﬁz | Bb xpas Ha Ha HE:A:gznlﬂTﬂ‘ polr;::u:iq::%‘;::gl Bn. PRI
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MRERR | ae vamnemprer | OUIMTMCR(E  ae pannes o]l 00 Lamnes piés ou dminition |
; pendant l'année pendant lm:":éi LS CONER, .
n e B a - 1 é Y, 2 .
e . 27,495,000 i — 265,000 217,230,000 782,919 =D Y] 754488 ;
i 21,230,000 280,000 26,950,000 754,488 = 00,58 W i
i 26,950,000 | — 295000 | 26,655,000 743,901 =t il HATE
A 26,655,000 ‘ 310,000 26,345,000 741,798 — 219 741,579
TR 0 26,345,000 ~ 325000 | 26,020,000 741,579 - 1M 740,406
IR, . 26,020,000 - 345,000 ! 25 675,000 740,406 =t 2391 738,033
1§ i 25,675,000 . 355,000 25,320,000 738,033 o 738,033
1917 . 5 25,320,000 175,000 24,945,000 738,033 - 49 737,984
B L 24,945,000 395,000 24,550,000 737,984 i 15,98
., 24,550,000 115,000 24,135,000 13,09 vt S50 i
1920 . : 24,135,000 135,000 23,700,000 402,892 e s hber
1921 . ? 23,700,000 155,000 23,245,000 : 361,627 ( s g
T ', 3,245,000 145,000 22,760,000 345,732 —nis 0 325.5%
1923. <. : 22,760,000 505,000 22,255,000 4 o 1
1924 . . . ! 2,255,000 535,000 21,720,000 B o ™
1925 . . ': 21,720,000 21,720,000 e o sy
T e 1,720,000 - 21,720,000 = o B
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Depuls 1923 ce compte est clos dans le grand livre de la Bangque et est reporl




